ECO Absperr-Oberteil, Figur E0101 170 00 KEMPER

E01011700001500

E01011700002000

E01011700002500

E01011700003200

E01011700004000

E01011700005000

15

20

25

32

40

50

Produktmerkmale

0,14
0,20
0,36
0,52
0,68

0,92

z. B. passend fur Figur 170 und 171

mediumberlihrte Metallteile aus entzinkungsfreiem und korrosionsbestandigem Rotguss, bestandig gegen
aggressives Wasser

O-Ring-Spindelabdichtung

EPDM-Sitzdichtung

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / HarkortstraBe 5 / D-57462 Olpe



