



Produktmerkmale

- \bullet z. B. passend für Figur 170 und 171
- mediumberührte Metallteile aus entzinkungsfreiem und korrosionsbeständigem Rotguss, beständig gegen aggressives Wasser
- O-Ring-Spindelabdichtung
- EPDM-Sitzdichtung

Bestellnr.	für DN	kg
E01011700001500	15	0,14
E01011700002000	20	0,20
E01011700002500	25	0,36
E01011700003200	32	0,52
E01011700004000	40	0,68
E01011700005000	50	0,92